

# CHAPRA BANGALJHI MAHAVIDYALAYA

P.O. : BANGALJHI, DIST.-NADIA, PIN - 741123

Phone : 03474-271108  
Fax : 03474-271262



Website : [www.cbmahavidyalaya.ac.in](http://www.cbmahavidyalaya.ac.in)  
Email : [chapracollege@gmail.com](mailto:chapracollege@gmail.com)

From - President / Principal

Memo No.....

Date..... 08/22/2026

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা চাপড়া বাঙ্গালঝি মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত অধ্যাপক/অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো হচ্ছে যে, 'ছাত্রসপ্তাহ ২০২৪' (০২.০১.২০২৪-০৮.০১.২০২৪) উপলক্ষ্যে আগামী ১৪, ১৫, ১৬ই ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখে তিনদিন ব্যাপী এক বিশেষ সাংস্কৃতিক প্রতিযোগিতার আয়োজন করা হয়েছে।

### অনুষ্ঠানসূচী-

সংগীত প্রতিযোগিতা: ১৪ই ডিসেম্বর, ২০২৩, বৃহস্পতিবার (দুপুর ১.৩০)

নৃত্য প্রতিযোগিতা: ১৫ই ডিসেম্বর, ২০২৩, শুক্রবার (দুপুর ১.৩০)

আবৃত্তি প্রতিযোগিতা: ১৬ই ডিসেম্বর, ২০২৩, শনিবার (দুপুর ১.৩০)

উক্ত প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণের জন্য আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের ৪ থেকে ৯ই ডিসেম্বর, ২০২৩ এর মধ্যে বাসুদেব ঘোষ (বাংলা বিভাগ), চিরঞ্জিত প্রামাণিক (সংস্কৃত বিভাগ), গার্গী সেনগুপ্ত (রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগ), ড. পিয়ালী ভট্টাচার্য (বাংলা বিভাগ), ড. জিষ্ণু সর (ভূগোল বিভাগ) এবং দীপাঞ্জন দে (ইতিহাস বিভাগ) স্যারদের কাছে নিজেদের নাম নথিভুক্ত করতে বলা হচ্ছে।

অধ্যক্ষ

চাপড়া বাঙ্গালঝি মহাবিদ্যালয়  
অধ্যক্ষ

চাপড়া বাঙ্গালঝি মহাবিদ্যালয়  
চাপড়া, বাঙ্গালঝি, নদীয়া

# CHAPRA BANGALJHI MAHAVIDYALAYA

P.O. : BANGALJHI, DIST.-NADIA, PIN - 741123

Phone : 03474-271108  
Fax : 03474-271262



Website : [www.cbmahavidyalaya.ac.in](http://www.cbmahavidyalaya.ac.in)  
Email : [chapracollege@gmail.com](mailto:chapracollege@gmail.com)

From - President / Principal

Memo No.....

Date..... 04/12/2023

## NOTICE

It is hereby inform to all the students, teaching and non-teaching staff of Chapra Bangalji Mahavidyalaya that on the occasion of Students' Week, 2024 (2-8<sup>th</sup> January) a cultural competition is going to be organised on 14, 15 & 16<sup>th</sup> of December, 2023 from 1:30 p.m. onwards. Interested students are requested to register their names for the following events.

Program Schedule for the Event:

- Singing Competition: 14<sup>th</sup> December, 2023, Thursday (1:30 p.m)  
Dance Competition: 15<sup>th</sup> December, 2023, Friday (1:30 p.m)  
Recitation Competition: 16<sup>th</sup> December, Saturday (1: 30 p.m)

Students can contact the following teachers to register their name within 4<sup>th</sup> of December to 9<sup>th</sup> of December, 2023

- 1) Sri.Basudeb Ghosh (Department of Bengali)
- 2) Sri.Chiranjit Pramanik (Department of Sanskrit)
- 3) Smt.Gargi Sengupta (Department of Political Science)
- 4) Dr.Piyali Bhattacharya (Department of Bengali)
- 5) Dr.Jishnu Sar (Department of Geography)
- 6) Sri. Dipanjan Dey (Department of History)

*Niranjan Kumar*  
Principal

Chapra Bangalji Mahavidyalaya

Principal  
Chapra Bangalji Mahavidyalaya  
Chapra, Nadia.